REQUERIMENTO N° 03/2010

                               O Vereador que este subscreve, após ouvido o Plenário, requerendo que
seja disponibilizado para verificação deste Edil,  os balancetes consolidados desta Casa
referente os meses de junho, outubro,  novembro e dezembro de 2009.

                               JUSTIFICATIVA:

                               O objetivo deste vereador é estar acompanhando as despesas realizadas
por esta Casa, visando a correta aplicação dos recursos repassados.

                               Sala das Sessões em 1º de março de 2010

                                               VERº SILAS NUNES FERREIRA - PPS